Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 08.02.2024 № 161

г. Пестово

О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального района

от 13.12.2023 № 1698

На основании решения собственников помещений многоквартирных до-

мов об избрании способа управления управляющей компанией и заключения

договоров на оказаний услуг по содержанию и  ремонту общего имущества

МКД

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 1 постановления Администрации муниципаль-

ного района от 13.12.2023 № 1698 «Об определении управляющей организации

для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственни-

ками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления

такими домами в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской

Федерации или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация», исключив слова:

«…г. Пестово, ул. Пролетарская д. 17;

…г. Пестово, ул. Первомайская д. 4…».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

коммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа          Е.А. Поварова